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ZyXEL SFP-SX-D (Multi-Mode) transceiver, (LC), Diagnostic
data

Модел : 91-010-204001B
ZyXEL SFP-SX-D (Multi-Mode) transceiver, (LC), Diagnostic data
Х-ка 1: SFP-SX-D (Multi-Mode) transceiver
Х-ка 2: Wavelength: 850 nm
Х-ка 3: LC Connector
Х-ка 4: Max Transmission Distance: 550m
Х-ка 5: Diagnostic data

Цена : 48.24&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 19 юни, 2026
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